
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsen 

  Sammanträdesdatum 
   2022-10-25     

 
 
Plats och tid Tingshuset, Bollebygd kl. 13:00 
  
Ledamöter Michael Plogell (FR) (ordförande) 

Lars-Erik Olsson (S) (vice ordförande) 
Sverre Fredriksson (M) (2:e vice ordförande) 
Fredrik Olofsson (C) 
Rune Kennborn (KD) 
Hannu Sutinen (L) 
Beatrice Ekelund (S) 
Daniel Persson (SD) 
Emma Isfeldt (S)  ersätter Jonas Ahlgren (S) 

  
Ersättare Tomas Andersson (M) 

Agneta Andersson (C) 
Krister Schwartz (KD) 
Patrik Solerius (L) 
Helena Thelin (S) 
Lisette Vermeulen (SD) 
Sassi Wemmer (MP) 

  
Övriga närvarande Monica Holmgren (Kommunchef) 

Suzanna Bengtsson (Kommunsekreterare) 
  
Utses att justera Lars-Erik Olsson (S) 
  
Justeringens plats och 
tid 

Digital signering ,  2022-10-28   10:00 

  
Paragrafer §207 

  

 

Sekreterare    
 Suzanna Bengtsson  

Ordförande         
 Michael Plogell (FR)  

Underskrifter 

Justerande         
  Lars-Erik Olsson (S)  

 

ANSLAGSBEVIS Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag på 
kommunens digitala anslagstavla 2022-10-28. Anslaget tas ner 2022-
11-19. Protokollet förvaras i kommunhuset. 
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§207     KS2022/224 

 
Kommunal skattesats 2023 för Bollebygds kommun  

Beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
Kommunfullmäktige lämnar skattesatsen oförändrad, dvs. 21,59 %, för 2023. 

 

Ärendet 

Enligt 11 kap § 8 kommunallag (2017:725) ska förslag till budget upprättas av kommunstyrelsen 
före oktober månads utgång. Om det finns särskilda skäl för det får budgetförslaget upprättas i 
november månad. I så fall ska kommunstyrelsen före oktober månads utgång föreslå skattesatsen 
för den kommunalskatt som ingår i den preliminära inkomstskatten under det följande året. 
  

Av kommunallag (2017:725) 11 kap § 11 framgår ”Om budgeten på grund av särskilda skäl inte 
kan fastställas före november månads utgång, ska fullmäktige ändå fastställa skattesatsen och, i 
förekommande fall, avgiftssatsen för begravningsavgiften enligt 9 kap. begravningslagen 
(1990:1144) inom denna tid. Budgeten ska därefter fastställas före december månads utgång. 
Fullmäktige får då fastställa en annan skatte- eller avgiftssats än den som har bestämts tidigare.” 
  

Mål och budget för 2023–2025 kommer inte beslutas av kommunfullmäktige före november 
månads utgång. Trots det måste skattesatsen fastställas av kommunfullmäktige senast november. 
Eftersom skattesatsen kan ändras i samband med att mål och budget tas föreslås att skattesatsen i 
detta läge lämnas oförändrad. 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige lämnar skattesatsen oförändrad, dvs. 21,59 %, 
för 2023. 
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Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.  

 

Beslutsunderlag 
 Skattesats 2023, Bollebygds kommun 

Skickas till 

Kommunfullmäktige 

Paragrafen är justerad 
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